



Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Caraguatatuba.

22/03/2024
17:23:26

MAPA DE COTAÇÃO

Material			Média aritmética				FENIX COMERCIO UTENSILIOS LTDA		LVCLEAN COMERCIO E SERVICOS LTDA		MUNICIPIO DE CARAGUATATUBA	
Item	Descrição	UN	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Último praticado	Valor unitário	Valor total	Valor unitário	Valor total	Valor unitário	Valor total
1	CLORO LIQUIDO - GALAO COM 5 LITROS Especificação: Cloro líquido 5%	GL	170,0000	19,8900	3.381,30	0,0000	18,9000	3.213,00	11,9700	2.034,90	29,2100	4.965,70
2	SABÃO LIQUIDO - 5 LITROS	GL	15,0000	27,3400	410,10	0,0000	43,5000	652,50	12,4600	186,90	16,7900	251,85
3	SABAO EM BARRA - PACOTE COM 5 UNIDADES Especificação: SABÃO EM PEDRA DE 200GRS, GLICERINADO, INDICADO PARA LIMPEZA DE ROUPAS PODENDO SER UTILIZADO EM VIDROS, ESPELHOS, AÇOS, VITRIFICADOS, CRISTAIS OU PLÁSTICOS. COMPOSIÇÃO: SABÃO BASE, COADJUVANTES, ÓLEO DE COCO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, ÁGUA, GLICERINA, PIGMENTO E SAIS INORGÂNICO. DEVERÁ O PRODUTO APRESENTAR EM SEU RÓTULO NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, COMPOSIÇÃO E PRECAUÇÕES.	PCT	4,0000	12,8020	51,21	0,0000	12,3000	49,20	12,3200	49,28	11,6900	46,76
4	SABÃO EM PÓ Especificação: Embalagem com 1kg	KG	15,0000	6,4880	97,32	0,0000	6,7000	100,50	5,2500	78,75	8,3900	125,85
5	VASSOURA DE PIAÇA Especificação: Vassoura; uso domestico; propriedades mínimas: cepa em polipropileno, com sistema de rosca para fixação do cabo; mínimo de 20cm; com mínimo de 74 tufo; com cerdas grossas e resistentes de nylon; tipo pontas plumadas; cabo de madeira c/ rosca para fixação na base e revestimento em polipropileno; com gancho de polipropileno.	UN	12,0000	14,5660	174,79	0,0000	10,2000	122,40	17,1900	206,28	14,7900	177,48
6	RODO 60 CM Especificação: Rodo com borracha dupla e cabo - com cepa de polipropileno, cepa medindo 60 cm de comprimento, borracha, EVA, duplo, cabo de madeira (cedrinho) revestido de polipropileno, 120 cm, gancho de polietileno.	UN	12,0000	12,2120	146,54	0,0000	13,5000	162,00	12,8300	153,96	14,4300	173,16
7	LUVA DE BORRACHA CANO LONGO Especificação: Tamanho XG	UN	35,0000	25,3900	888,65	0,0000	49,9000	1.746,50	---	---	31,4100	1.099,35
8	DESINFETANTE HIDROCARBONETO DERIVADO DE COAL TAR, CRESÓIS 10,5 GR. E FENÓIS 10,5 GR. Especificação: DESINFETANTE HIDROCARBONETO DERIVADO DE COAL TAR, CRESÓIS 10,5 GR. E FENÓIS 10,5 GR. Embalagem com 1L	L	40,0000	97,0075	3.880,30	0,0000	151,0000	6.040,00	---	---	73,5000	2.940,00
9	DESINFETANTE - GALAO COM 5 LITROS Especificação: Desinfetante líquido, essência eucalipto, acondicionado em galao plástico contendo 5 litros, mistura de tensoativos não iônicos e bactericidas em meio aquoso, para uso geral. Composição Química: cloreto dialquil dimetil benzil amônio, conservante, tensoativo não iônico, corante, essência e veículo. Princípio ativo: cloreto dialquil dimetil benzil amônio 0,5%. Concentração: 0,4+/-0,2, pH 7,0+/-0,5 ; ação bactericida frente a cepas específicas de salmonella choleraesuis; staphylococcus aureus.	GL	50,0000	9,8440	492,20	0,0000	10,9000	545,00	6,6700	333,50	7,1500	357,50
10	LISOFORM Especificação: Frasco de 500ml	FR	80,0000	13,5020	1.080,16	0,0000	13,5000	1.080,00	15,3300	1.226,40	15,8300	1.266,40
11	ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSO Especificação: Composta de espuma de poliuretano amarela para limpeza de superfícies delicadas e fibra sintética com abrasivos para limpezas mais difíceis, medidas mínimas 110 mm x 75 mm x 22	UN	24,0000	1,0720	25,73	0,0000	1,0000	24,00	0,7800	18,72	0,8100	19,44



MAPA DE COTAÇÃO

Material			Média aritmética			FENIX COMERCIO UTENSILIOS LTDA			LVCLEAN COMERCIO E SERVICOS LTDA		MUNICIPIO DE CARAGUATATUBA	
	mm. Com ação antibactérias que combate o desenvolvimento e proliferação de germes e bactérias na esponja, na embalagem deverá ser gravadas informações sobre o produto.											
12	DETERGENTE 500 ML	UN	50,0000	2,1660	108,30	0,0000	1,9500	97,50	2,0000	100,00	1,9500	97,50
13	ESSENCIA DE EUCALIPITO Especificação: Aromatizante de ambientes, volume: 120 ml. Deverá constar na embalagem os modos de usar e as precauções, validade de 24 (vinte e quatro) meses.	UN	25,0000	12,6560	316,40	0,0000	15,9000	397,50	10,5400	263,50	14,1900	354,75
14	ALCOOL EM GEL 70 % - FRASCO 500 ML Especificação: TIPO ETILICO HIDRATADO TEOR ALCOOLICO DE 70%, INCOLOR, LÍMPIDO, VOLÁTIL E DE ODOR CARACTERÍSTICO. EMBALAGEM CONTENDO 500 ML, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E NÚMERO DE REGISTRO NA ANVISA OU EM OUTRO ÓRGÃO COMPETENTE.	FR	36,0000	8,7580	315,29	0,0000	6,4000	230,40	10,3900	374,04	7,5000	270,00
15	SACO PARA LIXO BRANCO 100 L Especificação: SACO PARA LIXO BRANCO 100 L 0,15 micras Saco para lixo hospitalar branco de 100 litros. Saco para acondicionamento de resíduos sólidos hospitalares/infectantes, constituído de polietileno de alta densidade (PEAD) virgem, oferecendo uma perfeita resistência mecânica e proporcionando a opacidade necessária à aplicação. A solda de fundo é de tipo reta, contínua, homogênea e uniforme, vedando completamente e não permitindo a perda do conteúdo durante o manuseio de acordo com a norma técnica da ABNT. Diminuindo assim, o risco de contaminação ou infecção das áreas por onde circula.	UN	400,0000	0,7284	291,36	0,0000	0,6500	260,00	0,7865	314,60	0,3557	142,28
16	SACO DE LIXO 30 L Especificação: SACO DE LIXO 30 L Saco de lixo preto medindo 59 x 62, suportando 6 kg, confeccionados com resinas termoplásticas virgens ou recicladas, solda reta no fundo contínua, uniforme e homogênea, tendo sua capacidade volumétrica de 30 litros, reforçado, devendo conter identificação impressa/gravada e inviolável no pacote do fabricante por seu CNPJ, número de unidades, dimensões , capacidade do saco para lixo, tipo de resíduo, nº do lote, data de fabricação, prazo de validade, atendendo aos requisitos indicados na NBR 9191/2008. Pacote com 100 unidades.	PCT	5,0000	33,8700	169,35	0,0000	41,0000	205,00	20,4900	102,45	36,3100	181,55
17	SACO DE LIXO 50 L Especificação: SACO DE LIXO 50 L Saco de lixo preto medindo 63 x 80, suportando 10 kg, confeccionados com resinas termoplásticas virgens ou recicladas, solda reta no fundo contínua, uniforme e homogênea, tendo sua capacidade volumétrica de 50 litros, reforçado, devendo conter identificação impressa/gravada e inviolável no pacote do fabricante por seu CNPJ, número de unidades, dimensões , capacidade do saco para lixo, tipo de resíduo, nº do lote, data de fabricação, prazo de validade, atendendo aos requisitos indicados na NBR 9191/2008. Pacote com 100 unidades.	PCT	5,0000	44,4420	222,21	0,0000	51,0000	255,00	28,6900	143,45	35,5700	177,85
18	SACO DE LIXO 110 L Especificação: SACO DE LIXO 100 L Saco de lixo preto medindo no mínimo 75 x 105, suportando no mínimo 20 kg, confeccionados com	PCT	5,0000	93,6600	468,30	0,0000	75,0000	375,00	63,7400	318,70	112,5100	562,55



MAPA DE COTAÇÃO

Material			Média aritmética				FENIX COMERCIO UTENSILIOS LTDA		LVCLEAN COMERCIO E SERVICOS LTDA		MUNICIPIO DE CARAGUATATUBA	
	resinas termoplásticas virgens ou recicladas, solda reta no fundo contínua, uniforme e homogênea, tendo sua capacidade volumétrica de 110 litros, reforçado, devendo conter identificação impressa/gravada e inviolável no pacote do fabricante por seu CNPJ, número de unidades, dimensões , capacidade do saco para lixo, tipo de resíduo, nº do lote, data de fabricação, prazo de validade, atendendo aos requisitos indicados na NBR 9191/2008. Pacote com 100 unidades.											
19	SACO ALVEJADO EM ALGODAO Especificação: SACO ALVEJADO EM ALGODÃO PANO DE LIMPEZA COMPOSTO DE 100% ALGODÃO TIPO SACO ALVEJADO, MEDINDO 74X45 CM APROXIMADAMENTE	UN	60,0000	4,9220	295,32	0,0000	3,5000	210,00	5,7400	344,40	3,5200	211,20
20	SACO PARA LIXO BRANCO 200 L Especificação: SACO PARA LIXO BRANCO 200 L 0,15 micras Saco para lixo hospitalar branco de 200 litros. Saco para acondicionamento de resíduos sólidos hospitalares/infectantes, constituído de polietileno de alta densidade (PEAD) virgem, oferecendo uma perfeita resistência mecânica e proporcionando a opacidade necessária à aplicação. A solda de fundo é de tipo reta, contínua, homogênea e uniforme, vedando completamente e não permitindo a perda do conteúdo durante o manuseio de acordo com a norma técnica da ABNT. Diminuindo assim, o risco de contaminação ou infecção das áreas por onde circula.	UN	800,0000	1,0297	823,76	0,0000	1,1000	880,00	1,0640	851,20	0,9096	727,68
21	SACO PARA LIXO BRANCO 20 L Especificação: SACO PARA LIXO BRANCO 20 L 0,15 micras Saco para lixo hospitalar branco de 20 litros. Saco para acondicionamento de resíduos sólidos hospitalares/infectantes, constituído de polietileno de alta densidade (PEAD) virgem, oferecendo uma perfeita resistência mecânica e proporcionando a opacidade necessária à aplicação. A solda de fundo é de tipo reta, contínua, homogênea e uniforme, vedando completamente e não permitindo a perda do conteúdo durante o manuseio de acordo com a norma técnica da ABNT. Diminuindo assim, o risco de contaminação ou infecção das áreas por onde circula.	UN	200,0000	0,3380	67,60	0,0000	0,4000	80,00	0,2520	50,40	0,3582	71,64
22	ESCOVA PARA ROUPAS Especificação: Confeccionada em polipropileno, formato anatômico, cerdas rígidas fixadas em tufo.	UN	5,0000	5,6820	28,41	0,0000	5,1000	25,50	4,1600	20,80	5,5400	27,70
23	LUVA DE LATEX 100% NATURAL TAM G Especificação: LUVA DE LATEX 100% NATURAL TAM G Forrada, com palma da mão antiderrapante, tamanho aproximadamente 29 cm, espessura 0,40 mm com certificado de aprovação do Ministério do Trabalho expresso na embalagem	PAR	50,0000	5,4460	272,30	0,0000	3,6000	180,00	10,0300	501,50	6,7500	337,50
24	LUVA DE LATEX100% NATURAL TAM M Especificação: LUVA DE LATEX 100% NATURAL TAM M Forrada, com palma da mão antiderrapante, tamanho aproximadamente 29 cm, espessura 0,40 mm com certificado de aprovação do Ministério do Trabalho expresso na embalagem	PAR	50,0000	5,2560	262,80	0,0000	3,6000	180,00	10,0300	501,50	5,8000	290,00
Total:					14.269,70							



MAPA DE COTAÇÃO

Material			Média aritmética				BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI		ACF2 SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA			
Item	Descrição	UN	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Último praticado	Valor unitário	Valor total	Valor unitário	Valor total	Valor unitário	Valor total
1	CLORO LIQUIDO - GALAO COM 5 LITROS Especificação: Cloro líquido 5%	GL	170,0000	19,8900	3.381,30	0,0000	15,5200	2.638,40	23,8500	4.054,50	---	---
2	SABÃO LIQUIDO - 5 LITROS	GL	15,0000	27,3400	410,10	0,0000	25,0000	375,00	38,9500	584,25	---	---
3	SABAO EM BARRA - PACOTE COM 5 UNIDADES Especificação: SABÃO EM PEDRA DE 200GRS, GLICERINADO, INDICADO PARA LIMPEZA DE ROUPAS PODENDO SER UTILIZADO EM VIDROS, ESPELHOS, AÇOS, VITRIFICADOS, CRISTAIS OU PLÁSTICOS. COMPOSIÇÃO: SABÃO BASE, COADJUVANTES, ÓLEO DE COCO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, ÁGUA, GLICERINA, PIGMENTO E SAIS INORGÂNICO. DEVERÁ O PRODUTO APRESENTAR EM SEU RÓTULO NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, COMPOSIÇÃO E PRECAUÇÕES.	PCT	4,0000	12,8020	51,21	0,0000	10,0000	40,00	17,7000	70,80	---	---
4	SABÃO EM PÓ Especificação: Embalagem com 1kg	KG	15,0000	6,4880	97,32	0,0000	5,5000	82,50	6,6000	99,00	---	---
5	VASSOURA DE PIAÇAVA Especificação: Vassoura; uso domestico; propriedades mínimas: cepa em polipropileno, com sistema de rosca para fixação do cabo; mínimo de 20cm; com mínimo de 74 tufo; com cerdas grossas e resistentes de nylon; tipo pontas plumadas; cabo de madeira c/ rosca para fixação na base e revestimento em polipropileno; com gancho de polipropileno.	UN	12,0000	14,5660	174,79	0,0000	16,5000	198,00	14,1500	169,80	---	---
6	RODO 60 CM Especificação: Rodo com borracha dupla e cabo - com cepa de polipropileno, cepa medindo 60 cm de comprimento, borracha, EVA, duplo, cabo de madeira (cedrinho) revestido de polipropileno, 120 cm, gancho de polietileno.	UN	12,0000	12,2120	146,54	0,0000	9,0000	108,00	11,3000	135,60	---	---
7	LUVA DE BORRACHA CANO LONGO Especificação: Tamanho XG	UN	35,0000	25,3900	888,65	0,0000	4,5000	157,50	15,7500	551,25	---	---
8	DESINFETANTE HIDROCARBONETO DERIVADO DE COAL TAR, CRESÓIS 10,5 GR. E FENÓIS 10,5 GR. Especificação: DESINFETANTE HIDROCARBONETO DERIVADO DE COAL TAR, CRESÓIS 10,5 GR. E FENÓIS 10,5 GR. Embalagem com 1L	L	40,0000	97,0075	3.880,30	0,0000	9,0000	360,00	154,5300	6.181,20	---	---
9	DESINFETANTE - GALAO COM 5 LITROS Especificação: Desinfetante líquido, essência eucalipto, acondicionado em galao plástico contendo 5 litros, mistura de tensoativos não iônicos e bactericidas em meio aquoso, para uso geral. Composição Química: cloreto dialquil dimetil benzil amônio, conservante, tensoativo não iônico, corante, essência e veículo. Princípio ativo: cloreto dialquil dimetil benzil amônio 0,5%. Concentração: 0,4+/-0,2, pH 7,0+/-0,5 ; ação bactericida frente a cepas específicas de salmonella choleraesuis; staphylococcus aureus.	GL	50,0000	9,8440	492,20	0,0000	10,0000	500,00	14,5000	725,00	---	---
10	LISOFORM Especificação: Frasco de 500ml	FR	80,0000	13,5020	1.080,16	0,0000	14,0000	1.120,00	8,8500	708,00	---	---
11	ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSO Especificação: Composta de espuma de poliuretano amarela para limpeza de superfícies delicadas e fibra sintética com abrasivos para limpezas mais difíceis, medidas mínimas 110 mm x 75 mm x 22	UN	24,0000	1,0720	25,73	0,0000	0,7200	17,28	2,0500	49,20	---	---



MAPA DE COTAÇÃO

Material		Média aritmética				BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI		ACF2 SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA			
	mm. Com ação antibactérias que combate o desenvolvimento e proliferação de germes e bactérias na esponja, na embalagem deverá ser gravadas informações sobre o produto.										
12	DETERGENTE 500 ML	UN	50,0000	2,1660	108,30	0,0000	1,6800	84,00	3,2500	162,50	---
13	ESSENCIA DE EUCALIPITO Especificação: Aromatizante de ambientes, volume: 120 ml. Deverá constar na embalagem os modos de usar e as precauções, validade de 24 (vinte e quatro) meses.	UN	25,0000	12,6560	316,40	0,0000	7,5000	187,50	15,1500	378,75	---
14	ALCOOL EM GEL 70 % - FRASCO 500 ML Especificação: TIPO ETILICO HIDRATADO TEOR ALCOOLICO DE 70%, INCOLOR, LÍMPIDO, VOLÁTIL E DE ODOR CARACTERÍSTICO. EMBALAGEM CONTENDO 500 ML, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E NÚMERO DE REGISTRO NA ANVISA OU EM OUTRO ÓRGÃO COMPETENTE.	FR	36,0000	8,7580	315,29	0,0000	5,0000	180,00	14,5000	522,00	---
15	SACO PARA LIXO BRANCO 100 L Especificação: SACO PARA LIXO BRANCO 100 L 0,15 micras Saco para lixo hospitalar branco de 100 litros. Saco para acondicionamento de resíduos sólidos hospitalares/infectantes, constituído de polietileno de alta densidade (PEAD) virgem, oferecendo uma perfeita resistência mecânica e proporcionando a opacidade necessária à aplicação. A solda de fundo é de tipo reta, contínua, homogênea e uniforme, vedando completamente e não permitindo a perda do conteúdo durante o manuseio de acordo com a norma técnica da ABNT. Diminuindo assim, o risco de contaminação ou infecção das áreas por onde circula.	UN	400,0000	0,7284	291,36	0,0000	1,0500	420,00	0,8000	320,00	---
16	SACO DE LIXO 30 L Especificação: SACO DE LIXO 30 L Saco de lixo preto medindo 59 x 62, suportando 6 kg, confeccionados com resinas termoplásticas virgens ou recicladas, solda reta no fundo contínua, uniforme e homogênea, tendo sua capacidade volumétrica de 30 litros, reforçado, devendo conter identificação impressa/gravada e inviolável no pacote do fabricante por seu CNPJ, número de unidades, dimensões, capacidade do saco para lixo, tipo de resíduo, nº do lote, data de fabricação, prazo de validade, atendendo aos requisitos indicados na NBR 9191/2008. Pacote com 100 unidades.	PCT	5,0000	33,8700	169,35	0,0000	37,5000	187,50	34,0500	170,25	---
17	SACO DE LIXO 50 L Especificação: SACO DE LIXO 50 L Saco de lixo preto medindo 63 x 80, suportando 10 kg, confeccionados com resinas termoplásticas virgens ou recicladas, solda reta no fundo contínua, uniforme e homogênea, tendo sua capacidade volumétrica de 50 litros, reforçado, devendo conter identificação impressa/gravada e inviolável no pacote do fabricante por seu CNPJ, número de unidades, dimensões, capacidade do saco para lixo, tipo de resíduo, nº do lote, data de fabricação, prazo de validade, atendendo aos requisitos indicados na NBR 9191/2008. Pacote com 100 unidades.	PCT	5,0000	44,4420	222,21	0,0000	52,5000	262,50	54,4500	272,25	---
18	SACO DE LIXO 110 L Especificação: SACO DE LIXO 100 L Saco de lixo preto medindo no mínimo 75 x 105, suportando no mínimo 20 kg, confeccionados com	PCT	5,0000	93,6600	468,30	0,0000	115,0000	575,00	102,0500	510,25	---



MAPA DE COTAÇÃO

Material		Média aritmética				BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI		ACF2 SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA				
	resinas termoplásticas virgens ou recicladas, solda reta no fundo contínua, uniforme e homogênea, tendo sua capacidade volumétrica de 110 litros, reforçado, devendo conter identificação impressa/gravada e inviolável no pacote do fabricante por seu CNPJ, número de unidades, dimensões , capacidade do saco para lixo, tipo de resíduo, nº do lote, data de fabricação, prazo de validade, atendendo aos requisitos indicados na NBR 9191/2008. Pacote com 100 unidades.											
19	SACO ALVEJADO EM ALGODAO Especificação: SACO ALVEJADO EM ALGODÃO PANO DE LIMPEZA COMPOSTO DE 100% ALGODÃO TIPO SACO ALVEJADO, MEDINDO 74X45 CM APROXIMADAMENTE	UN	60,0000	4,9220	295,32	0,0000	5,2500	315,00	6,6000	396,00	---	-
20	SACO PARA LIXO BRANCO 200 L Especificação: SACO PARA LIXO BRANCO 200 L 0,15 micras Saco para lixo hospitalar branco de 200 litros. Saco para acondicionamento de resíduos sólidos hospitalares/infectantes, constituído de polietileno de alta densidade (PEAD) virgem, oferecendo uma perfeita resistência mecânica e proporcionando a opacidade necessária à aplicação. A solda de fundo é de tipo reta, contínua, homogênea e uniforme, vedando completamente e não permitindo a perda do conteúdo durante o manuseio de acordo com a norma técnica da ABNT. Diminuindo assim, o risco de contaminação ou infecção das áreas por onde circula.	UN	800,0000	1,0297	823,76	0,0000	0,9750	780,00	1,1000	880,00	---	-
21	SACO PARA LIXO BRANCO 20 L Especificação: SACO PARA LIXO BRANCO 20 L 0,15 micras Saco para lixo hospitalar branco de 20 litros. Saco para acondicionamento de resíduos sólidos hospitalares/infectantes, constituído de polietileno de alta densidade (PEAD) virgem, oferecendo uma perfeita resistência mecânica e proporcionando a opacidade necessária à aplicação. A solda de fundo é de tipo reta, contínua, homogênea e uniforme, vedando completamente e não permitindo a perda do conteúdo durante o manuseio de acordo com a norma técnica da ABNT. Diminuindo assim, o risco de contaminação ou infecção das áreas por onde circula.	UN	200,0000	0,3380	67,60	0,0000	0,2300	46,00	0,4500	90,00	---	-
22	ESCOVA PARA ROUPAS Especificação: Confeccionada em polipropileno, formato anatômico, cerdas rígidas fixadas em tufo.	UN	5,0000	5,6820	28,41	0,0000	5,1600	25,80	8,4500	42,25	---	-
23	LUVA DE LATEX 100% NATURAL TAM G Especificação: LUVA DE LATEX 100% NATURAL TAM G Forrada, com palma da mão antiderrapante, tamanho aproximadamente 29 cm, espessura 0,40 mm com certificado de aprovação do Ministério do Trabalho expresso na embalagem	PAR	50,0000	5,4460	272,30	0,0000	2,4000	120,00	4,4500	222,50	---	-
24	LUVA DE LATEX100% NATURAL TAM M Especificação: LUVA DE LATEX 100% NATURAL TAM M Forrada, com palma da mão antiderrapante, tamanho aproximadamente 29 cm, espessura 0,40 mm com certificado de aprovação do Ministério do Trabalho expresso na embalagem	PAR	50,0000	5,2560	262,80	0,0000	2,4000	120,00	4,4500	222,50	---	-
Total:				14.269,70								



MAPA DE COTAÇÃO

Resumo:

Fornecedor	Prazo de Validade	Forma de Pagamento	Prazo de Entrega	Itens cotados	Valor total
MUNICIPIO DE CARAGUATATUBA - 46482840000139				24	14.875,69
ACF2 SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA - 06294648000102	22/04/2024			24	17.517,85
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI - 35638331000136	22/04/2024	25 DFS	15 Dias	24	8.899,98
FENIX COMERCIO UTENSILIOS LTDA - 37487565000155	22/03/2024		10 Dias	24	17.111,00
LVCLEAN COMERCIO E SERVICOS LTDA - 40686013000180	27/03/2024		3 Dias	22	8.175,23